
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 5 с.Камышовка»                                                              

 

ПРИКАЗ 

 

от 01 сентября 2022 года                                                                          № 64 

 

О назначении ответственного по ПДД 

 

В целях предупреждения детского травматизма учащихся и воспитанников 

образовательных учреждений 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за организацию профилактики детского 

травматизма и изучение правил дорожного движения зам директора по 

воспитательной работе Муравьеву Н.Н.  

2. Утвердить план мероприятий по безопасности дорожного движения 

 на 2022 – 2023 учебный  год  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор   

МБОУ СОШ № 5 с.Камышовка                                М.С.Войтович 

 

 


